裝

訂

線

國立國父紀念館　函
地址：臺北市信義區仁愛路4段
505號
承辦人：劉碧蓉
傳真：02-2345-0087
電話：02-2758-8008轉526
電子郵件
：sun223@yatsen.yatsen.gov.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年6月9日

發文字號：國館文字第0990002146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0990002146_99年度實施要點.DOC、0990002146_99年獎助申請書.DOC

、0990002146_99年論文推薦書.DOC，共3個電子檔案）

主旨：檢送本館辦理99年度「中山思想與國家發展學術研究人才

進修獎助」實施要點、申請書及推薦書表格各乙份（如附

件〉，請鼓勵  貴校各相關研究所同學踴躍提出申請，請

查照轉知。

正本：公私立大專院校

副本：
電子公文
交 換 章

99/06/09
16:36:37

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學